ж_f
АДМИНИСТРЛЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

,* J/ DЁ Nc

Об аннулировании и о присвоении
новых адресов строящемуся объекту
капит€цьного строительства
<Односекционный жилой дом Ns lба
с помещениями общественного
назначения на 1-м этаже и
подземным гарФком - стоянкой в
микрорайоне (Семичевка) города
Смоленска> и земельIIому )л{астку с
кадастровым номером
67 :27 :00З0708:671

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.200З ЛЬ lЗl-ФЗ (Об
общих принцип€tх организации местного самоуправления в Российской
Федерации>>, постановлениf,ми Правительства Российской Федерации от
19.11.2014 Jф 1221 <Об утверждении Правил присвоениJI, изменения и
аннулирования адресов)), Администрации города Смоленска от 13.11.2020
Ns 25 l l-адм <Об утверждении Административного регл.rмента Администрации
города Смоленска по предоставлеЕию муницип€шьноЙ услуги <<Присвоение,
изменение и аннулирование адресов на территории города Смоленска>,

учитываJl разрешение на строительство от 07.06.2019
Ns 67-RU67302000-67-2019, рассмотрев з,цвление общества с ограниченной
ответственЕостью <Стройинвестпроект) от |5.Q6.2022, руководствуясь
Уставом города Смоленска,

Администрация города Смолецска п о с т а н о в л я е т:

1. Аннулировать адрес строящегося объекта капитzlльного строительства
<Односекционный жилой дом Np lба с помещениями общественного
назначения на 1-м этаже и подземным гаражом - стоянкой в микрорайоне
<Семичевко> города Смоленска>, расположенЕого по адресу: Российская

2

Федерация, Смоленская область, город Смолецск, микрорайон <Семичевко>
юго-восточного района, улица 2-я Киевская - проспект Гагарина.

2. Аннулировать адрес земельного участка с кадастровым номером
б7:27:0030708:67l площадью 24ЗЗ кв. м, расположенного по адресу:
Российская Федерация, Смоленская область, город Смоленск, микрорайон
<Семичевко> юго-восточного района, улйца 2-я Киевская - проспекг Гагарина.

З. Присвоить строящемуся объекту капитЕuIьного строительства
<Односекционный жилой дом Ns 16а с помещеЕиями общественного
назначения на l-M этаже и подземным гаражом - стоянкой в микрорайоне
<Семичевко> города Смоленска> новый адрес: Российская Федерация,
Смоленская область, городской округ город Смоленск, город Смоленск,
проспект Гагарина, дом 47а.

4, Присвоить земельному участку с кадастровым номером
67:27:0030708:671 площадью 24ЗЗ кв. м новый адрес: Российскм Федерация,
Смоленскм область, городской округ город Смоленск, город Смоленск,
проспект Гагарина, земельный yr{acToк Ns 47а.

5. Управлению архитектуры и градостроительства Администрации города
Смоленска обеспечить внесение в государственный адресный реестр сведений
об адресах, указанньtх в гryнктiIх 1-4 настоящего постановления.

6. Управлению информационных технологий Администрации города
Смоленска рЕвместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. Борисов